REQUERIMENTO Nº          DE 2001
        (do Sr. Antonio Carlos Pannunzio)

   Senhor Presidente,

   Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, seja enviada ao
Encarregado de Negócios da Embaixada dos Estados Unidos no Brasil,
uma Moção em nome da Comissão de Relações Exteriores e de Defesa
Nacional, repudiando todos os atos terroristas e manifestando a nossa
solidariedade ao povo e ao Governo dos Estados Unidos, diante dos
últimos acontecimentos que constrangem toda a humanidade.

   Plenário Franco Montoro, em 12 de setembro de 2001.

                     Deputado ANTONIO CARLOS PANNUNZIO